
GAL RIVIERA DEI FIORI
Riviere di Liguria - Azienda Speciale della CCIAA  Riviere di Liguria,  Imperia La Spezia Savona – sede Gal:  Via Schiva 29, 18100  Imperia  Tel 0183/793285

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE n. 22 DEL 27/07/2023

OGGETTO:  BANDO N. 72882 PROGETTO 3.2.1.4.1 PROROGA SCADENZA

IL PRESIDENTE

 PRESO ATTO che il Presidente, con determina n. 14 del 30/05/2023  poi ra ficata nel Con-
siglio Dire vo del Gal Riviera dei Fiori del 20/06/2023, aveva deliberato l’apertura del bando in og-
ge o, con apertura in data 31/05/2023 e chiusura il  30/06/2023,  successivamente prorogato al
31/07/2023 con determina n. 17 del 27/06/2023;
 TENUTO CONTO che in data 27 luglio 2023 è pervenuta – con protocollo n.1031/172GA-
LIM al Gal una richiesta di proroga della scadenza del bando 72882 3.2.1.4.1 da parte dell’ Azienda
Speciale Riviere di Liguria,  fino al 30 se embre per poter selezionare le azioni che si intendono rea-
lizzare con i numerosi partner coinvol   con i quali sono in corso incontri per definire le a vità;
 TENUTO ALTRESI’ CONTO delle mo vazioni addo e; 
     CONSIDERATA l’urgenza di provvedere 

DETERMINA

di prorogare  la scadenza del bando 72882 rela vo al proge o 3.2.1.4.1, prevista al 31/07/2023, fino
alle ore 23:59 del 30/09/2023;

di procedere ad informare della proroga il sogge o richiedente  con i consue  canali di informazio-
ne.
 
La  presente  determinazione  verrà  so oposta  a  ra fica  del  Consiglio  Dire vo  nella  sua  prima
riunione.

IL PRESIDENTE
          Franco Ardissone


